
Prop. n. 5558/2022

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 1119 DEL 10/10/2022 

Settore servizi alla persona e cittadinanza
Servizio sport, tempo libero, turismo, politiche giovanili

Oggetto: GESTIONE AREA SPORTIVA DI DONIGALA. 
CONVENZIONE N. 3 DEL 17 FEBBRAIO 2022. 
SUBENTRO NUOVO SOGGETTO GIURIDICO

IL DIRIGENTE

Vista la Convenzione per la Gestione dell'Area sportiva di Donigala stipulata 
con  l'Associazione  Sportiva  Dilettantistica  Alba  Tennis  &  Sports  C.F. 
90055520952, rep. n. 3/2022.

Vista la nota, ns. Prot. n.  50196 del 05/08/2022. con la quale l'Associazione 
Sportiva Dilettantistica Alba Tennis & Sports chiede a questo Comune il nulla 
osta per la trasformazione del soggetto giuridico da A.S.D. Tennis & Sports a 
Società Sportiva Dilettantistica Alba Tennis & Sports.

Vista la nota prot n. 51153 del 10/08/2022 con la quale l'ASD Alba Tennis & 
Sports viene autorizzata alla trasformazione della natura giuridica esistente in 
Società Sportiva Dilettantistica.

Vista la nota prot. n. 63576 del 04/10/2022 con la quale la ALBA TENNIS & 
SPORT S.S.D. A.R.L.  Comunica il  subentro del  nuovo soggetto giuridico nella 
convenzione rep.3/2022 agli stessi patti e condizioni del precedente soggetto 
giuridico.

Visto lo Statuto della ALBA TENNIS & SPORT S.S.D. A.R.L., da cui si rileva che la 
società  non  persegue  fini  di  lucro  ed  è  affiliata  alle  federazioni  sportive 
nazionali del CONI.

Considerato che all'Associazione Sportiva Dilettantistica Alba Tennis & Sports 

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

C.F. 90055520952 è subentrato un nuovo soggetto giuridico avvenuto con atto 
notarile rep n. 25.541 del  26 settembre 2022 con la costituzione della società 
"Alba Tennis & Sports S.S.D. A.R.L., Codice fiscale n. 01266000957, con sede in 
Oristano,  via  Quasimodo  9,  Amministratore  unico  e  legale  rappresentante 
Barbara Cinus, nata a Oristano il 23/12/1970 e ivi residente in via Quasimodo n. 
9 C.F. CNSBBR70T63E113C. 

 DETERMINA

Di dare atto che all'Associazione Sportiva Dilettantistica Alba Tennis & Sports 
C.F. 90055520952 è subentrato un nuovo soggetto giuridico avvenuto con atto 
notarile rep n. 25.541 del  26 settembre 2022 con la costituzione della società 
"Alba Tennis & Sports S.S.D. A.R.L. Codice fiscale n. 01266000957 con sede in 
Oristano,  via  Quasimodo  9,  Amministratore  unico  e  legale  rappresentante 
Barbara Cinus, nata a Oristano il 23/12/1970 e ivi residente in via Quasimodo n. 
9 C.F. CNSBBR70T63E113C. 

Di dare atto che il  soggetto giuridico Alba Tennis & Sports S.S.D. A R.L. Codice 
fiscale n. 01266000957 con sede in Oristano, via Quasimodo 9, Amministratore 
unico e legale rappresentante Barbara Cinus, nata a Oristano il 23/12/1970 e ivi 
residente in via Quasimodo n. 9 C.F. CNSBBR70T63E113C subentra di fatto e di 
diritto nella convenzione  rep. n. 3 del 17 febbraio 2022. 

Di  allegare  la  presente  determinazione  alla  convenzione  rep.  3/2022  quale 
parte integrante e sostanziale.

Sottoscritta dal Dirigente
PINNA GIUSEPPE
con firma digitale

Determinazione del Dirigente


